
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1684

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

773362 Беська Марта Володимирівна 176460 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

84,92

772850 Дюг Соломія Романівна 176513 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

85,8

778449 Мельничук Василь Сергійович 176564 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

84,32

773686 Сагановський Руслан Миронович 176651 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

84,6

771145 Соколовський Олександр Богданович 176639 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

83,6

779627 Хахалін Богдан Васильович 176693 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

88,6

777635 Яровий Віталій Віталійович 176691 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

90,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

695519 Бушев Микола Миколайович 176468 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 86,72

771033 Іліщук Наталія Юріївна 176511 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 95,56

771944 Мельник Уляна Ігорівна 176558 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 95,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

696687 Васильківська Ольга-Марія Ігорівна 176470 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

88,52

697077 Верес Ганна Андріївна 176467 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

83,92

780364 Івахів Богдан Петрович 176510 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

87

772348 Сень Вікторія Олексіївна 176645 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

96,2

772633 Собуцька Людмила Олегівна 176653 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

86,32

694092 Юрченко Ірина Вікторівна 176699 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

84,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

771841 Гаркавенко Олександр Миколайович 176459 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 92,4

775729 Мельник Мирослав Ігорович 176577 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 77,72

779912 Міськова Каріна Миколаївна 176573 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 78,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

681706 Вельган Наталія Сергіївна 176466 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

80,32

678912 Гриців Роксоляна Романівна 176475 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

63,16

677718 Гусак Анна Ігорівна 176469 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

75,12

678344 Забитівська Христина Ігорівна 176515 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

77,16

681884 Ілющенко Вікторія Олексіївна 176514 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

74,84

682280 Мудрак Богдана Богданівна 176570 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

80,04

685440 Попович Дмитро-Северин Андрійович 131876 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

52,88

679494 Сапсай Євгеній Сергійович 176647 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

81,36

796195 Собчук Олександр Петрович 202806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

50,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

679660 Корнійчук Аліна Леонідівна 176519 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 83,92

681009 Кримець Олена Ігорівна 176512 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 76,08

679889 Обізюк Марія Олегівна 176561 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 91,92

680151 Опришко Єлизавета Андріївна 176572 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 76,44

680512 Півторак Марія - Андріана Андріївна 176652 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 71,44

684259 Садула Ольга Ігорівна 053009 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 61,24

682446 Семеген Андріан Мар`янович 176644 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 85,52

678484 Сеник Юлія Василівна 176648 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 70,76

677392 Фегер Олександр Едуардович 176690 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 66,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1684

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

663646 Кучер Олена Анатоліївна 176571 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 84,2

665436 Микитенко Олександр Вадимович 176567 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 92,36

663472 Павлюст Наталія Володимирівна 176569 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 79,64

661056 Паславський Тарас Олегович 176642 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 75,16

662480 Стахура Соломія Орестівна 176641 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 70,56

662630 Трохлюк Марина Петрівна 176696 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 74,8


